10 27,9 mm HLA-1P10
40 26,7 mm HLA-1P40
80 24,4 mm HLA-1P80
160 20,8 mm HLA-1P160
XXS 15,2 mm HLA-1PXXS
10 27,9 mm HLB-1P10
40 26,7 mm HLB-1P40
80 24,4 mm HLB-1P80
160 20,8 mm HLB-1P160
XXS 15,2 mm HLB-1PXXS
10 27,9 mm HLD-1P10
40 26,7 mm HLD-1P40
80 24,4 mm HLD-1P80
160 20,8 mm HLD-1P160
XXS 15,2 mm HLD-1PXXS
High Lift Flange Weld Test Plug
Ecrou de
serrage